
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

St.Nr. 

104 

155 

111 

164 

199 

144 

107 

166 

113 

162 

147 

17 

137 

12 

720 

27 

24 

10 

163 

Name 

Patrick Negura 

Leo Gonzalez 

Leopold Juch 

Ives Ammann 

Robin Rieder 

Nicola Frigg 

Luca Böck 

Ronja Rieder 

Nevio Rotondo 

Vitez Levente Sarkany 

Lorenzo Zucchetto 

Luca Hanga Sarkany 

Luan Seidl 

Levin Wüthrich 

Timo Winzer 

Nico Bürgin 

Leon Hodel 

Dominik Clemenz 

Cyrill Sarkar 

Klasse 
RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

KCS Kids 

KCS Kids 

KCS Kids 

RM Mini 

KCS Kids 

KCS Kids 

KCS Kids 

KCS Kids 

KCS Kids 

RM Mini 

Runden 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

4 

Diff. 

2.661 

2.732 

2.936 

4.788 

5.628 

6.009 

6.161 

10.457 

10.615 

10.783 

11.062 

16.593 

18.920 

23.292 

28.871 

1 Runde 

1 Runde 

6 Runden 

Gesamtzeit 

7:22.775 

7:25.436 

7:25.507 

7:25.711 

7:27.563 

7:28.403 

7:28.784 

7:28.936 

7:33.232 

7:33.390 

7:33.558 

7:33.837 

7:39.368 

7:41.695 

7:46.067 

7:51.646 

7:33.886 

7:49.960 

3:17.050 

Beste Zeit. 

41.921 

42.082 

41.845 

41.844 

41.993 

42.166 

42.231 

41.902 

42.632 

42.311 

42.278 

42.348 

42.889 

43.009 

43.660 

44.189 

46.595 

47.234 

42.993 

Bemerkung 

K03 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

2.661 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

67.077 

Beste Rundenzeit 

41.844 

Beste Geschw. 

70.978 

Beste Runde von 

164 - Ives Ammann 

Gedruckt: 20.05.2023 10:54:42 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara, Michèle 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

Frühlings Kart Cup 
1. Vorlauf 

1. Lauf RM Mini/KCS Mini 

Rennen (10 Runden) started at 10:40:16 

Wohlen 0.825 km 

20.05.2023 10:10 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

St.Nr. 

104 

111 

155 

166 

164 

199 

144 

107 

162 

147 

137 

113 

17 

12 

720 

163 

27 

10 

24 

Name 

Patrick Negura 

Leopold Juch 

Leo Gonzalez 

Ronja Rieder 

Ives Ammann 

Robin Rieder 

Nicola Frigg 

Luca Böck 

Vitez Levente Sarkany 

Lorenzo Zucchetto 

Luan Seidl 

Nevio Rotondo 

Luca Hanga Sarkany 

Levin Wüthrich 

Timo Winzer 

Cyrill Sarkar 

Nico Bürgin 

Dominik Clemenz 

Leon Hodel 

Klasse 
RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

KCS Kids 

KCS Kids 

RM Mini 

RM Mini 

KCS Kids 

KCS Kids 

KCS Kids 

RM Mini 

KCS Kids 

KCS Kids 

KCS Kids 

Runden 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

Diff. 

0.685 

1.943 

2.312 

2.562 

3.231 

4.474 

4.860 

5.643 

5.973 

8.630 

10.559 

10.807 

13.887 

18.275 

21.485 

28.350 

1 Runde 

1 Runde 

Gesamtzeit 

7:55.859 

7:56.544 

7:57.802 

7:58.171 

7:58.421 

7:59.090 

8:00.333 

8:00.719 

8:01.502 

8:01.832 

8:04.489 

8:06.418 

8:06.666 

8:09.746 

8:14.134 

8:17.344 

8:24.209 

7:57.545 

8:01.875 

Beste Zeit. 

41.990 

42.000 

41.990 

41.686 

41.893 

42.014 

42.133 

42.256 

42.236 

42.150 

42.540 

42.741 

42.701 

42.961 

43.381 

42.697 

43.585 

45.564 

45.933 

Bemerkung 

SP5 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.685 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

62.413 

Beste Rundenzeit 

41.686 

Beste Geschw. 

71.247 

Beste Runde von 

166 - Ronja Rieder 

Gedruckt: 20.05.2023 13:25:18 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara, Michèle 

Rennleiter: Rolf, KC Schaffhausen 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Karting Schweiz 

Frühlings Kart Cup 
2. Vorlauf 

2. Lauf RM Mini/KCS Mini 

Rennen (10 Runden) started at 13:10:33 

Wohlen 0.825 km 

20.05.2023 13:10 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

St.Nr. 

104 

111 

155 

164 

166 

144 

107 

199 

162 

17 

147 

137 

163 

113 

12 

720 

10 

24 

27 

Name 

Patrick Negura 

Leopold Juch 

Leo Gonzalez 

Ives Ammann 

Ronja Rieder 

Nicola Frigg 

Luca Böck 

Robin Rieder 

Vitez Levente Sarkany 

Luca Hanga Sarkany 

Lorenzo Zucchetto 

Luan Seidl 

Cyrill Sarkar 

Nevio Rotondo 

Levin Wüthrich 

Tim Winzer 

Dominik Clemenz 

Leon Hodel 

Nico Bürgin 

Klasse 
RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

KCS Kids 

KCS Kids 

KCS Kids 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

KCS Kids 

KCS Kids 

KCS Kids 

KCS Kids 

KCS Kids 

Runden 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

5 

Diff. 

0.104 

0.692 

0.991 

1.141 

5.241 

7.395 

8.149 

9.160 

9.715 

10.544 

13.222 

16.105 

16.660 

19.373 

30.689 

1 Runde 

1 Runde 

8 Runden 

Gesamtzeit 

9:51.993 

9:52.097 

9:52.685 

9:52.984 

9:53.134 

9:57.234 

9:59.388 

10:00.142 

10:01.153 

10:01.708 

10:02.537 

10:05.215 

10:08.098 

10:08.653 

10:11.366 

10:22.682 

10:04.663 

10:11.225 

4:29.409 

Beste Zeit. 

41.796 

41.835 

41.901 

41.848 

41.818 

42.025 

42.315 

41.977 

42.301 

42.456 

41.928 

42.619 

42.703 

42.492 

42.853 

43.570 

45.396 

45.523 

43.880 

Bemerkung 

SP5 

SP5 

 SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.104 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

65.220 

Beste Rundenzeit 

41.796 

Beste Geschw. 

71.059 

Beste Runde von 

104 - Patrick Negura 

Gedruckt: 20.05.2023 15:44:29 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara, Michèle 

Rennleiter: Rolf, KC Schaffhausen 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Karting Schweiz 

Frühlings Kart Cup 
Final 

Final Mini /KCS Mini 

Rennen (13 Runden) started at 15:13:55 

Wohlen 0.825 km 

20.05.2023 15:18 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

St.Nr. 
104 
166 
155 
111 
164 
199 
107 
162 
147 
144 
163 
113 
137 
17 
12 
27 
24 
10 

Name 
Patrick Negura 
Ronja Rieder 
Leo Gonzalez 
Leopold Juch 
Ives Ammann 
Robin Rieder 
Luca Böck 
Vitez Levente Sarkany 
Lorenzo Zucchetto 
Nicola Frigg 
Cyrill Sarkar 
Nevio Rotondo 
Luan Seidl 
Luca Hanga Sarkany 
Levin WÃ¼thrich 
Nico BÃ¼rgin 
Leon Hodel 
Dominik Clemenz 

Make 
Sodikart 
Kr 
Energy 
IPK 

FA 
EKS Corse 

CRG 
Kart Republic 
Parolin 
EKS Corse 

Maranello Bikini Racing 

Beste Zeit. 
41.546 
41.585 
41.612 
41.638 
41.837 
42.004 
42.026 
42.059 
42.121 
42.189 
42.296 
42.374 
42.425 
42.659 
43.101 
43.222 
47.057 
51.888 

Zweitbeste 
41.668 
41.658 
41.853 
41.734 
42.018 
42.071 
42.216 
42.449 
42.258 
42.224 
42.593 
42.456 
42.454 
42.662 
43.154 
44.161 
47.192 
52.403 

In Runde 
5 
5 
4 
3 
4 
4 
4 
8 
4 
8 
5 
5 
6 
7 
7 
8 
7 
7 

Bemerkung 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Karting Schweiz 

Frühlings Kart Cup 
Zeitfahren 

Zeitfahren RM Mini/KCS Mini 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 9:26:15 

Wohlen 0.825 km 

20.05.2023 09:12 
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